[bookmark: _GoBack]

石鱼府发〔2024〕23号

[bookmark: （三）加强信息报送。各地、各部门活动方案、总结和素材资料，请分别于10月30日、]重庆市铜梁区石鱼镇人民政府
关于印发关闭煤矿举报奖励等四个制度的通知

各村（社区），镇属各相关板块：
按照《重庆市安全生产委员会办公室关于进一步加强已关闭煤矿安全工作的通知》（渝安办〔2021〕29号）、《重庆市安全生产委员会办公室关于开展全国两会期间关闭煤矿安全集中检查工作的通知》（渝安办〔2024〕16号）等文件要求，现印发我镇关闭煤矿举报奖励等四个制度，请遵照执行。

附件：1.石鱼镇关闭煤矿举报奖励制度
2.石鱼镇关闭煤矿责任追究制度
3.石鱼镇关闭煤矿巡查检查制度
4.石鱼镇关闭煤矿隐患报告处置制度

                     重庆市铜梁区石鱼镇人民政府
                           2024年4月26日

（此件公开发布）

- 10 -